CORDOBA LOGISTICS & VENTURES LIMITED NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

IS HEREBY GIVEN that an Extra Ordinary General Meeting ("E Cordoba Logistics & Ventures Limited (the "Company") will be held on March 29, 2024 at 11:00 am at Auditorium of Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) Regional Office building, Khayaban -labal, Lahore and also through video link arrangements to transact the following business

- Ordinary Business
 1. To confirm the Minutes of the Annual General Meeting held on October 27, 2023; and
- To elect Seven Directors of the Company as fixed by the Board of Directors, in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017 for a term of three years commencing from March 31, 2024 in place of the following retiring directors:
 - 3. Mr. Muneer Kamal Mr. Danish Elahi 2. Mr. Sohail Ilahi 5. Ms. Maleeha Humayun Bangash 6. Ms. Anum Raza
- Mr. Zeshan Afzal Mr. Misbah Khalil Khan

Other Business
3. To transact any other business with the permission of the Chair.
(A Statement under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017 for the purpose of electing independent directors is attached to this Notice). By order of the Board

Lahore: Dated:March 06, 2024

Syed Ali Jawwad Jafri Company Secretary

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22-03-2024 to 29-03-2024 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar, M/s Hameed Majeed Associates (Pvt.) Ltd. H. M. House 7, Bank Square, Lahore by the close of business on 21-03-2024, will be treated in time for the entitlement of the transferees to attend the Extra Ordinary General Meeting of the Company
- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her and a proxy so appointed shall have the same rights, as respects attending, speaking and voting at the EOGM as are available to the members.
- The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarial attested copy of the power of attorney must be deposited at the Registered Office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting Proxy Forms, in English and Urdu languages, have been dispatched to the members along with the notice of EOGM.

 Members who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan Limited
- - ("CDC") will further have to follow the under mentioned guidelines for appointment of proxies:

 a. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirements.
 - The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
 - Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 - The proxy shall email a valid copy of his CNIC (both sides) / original passport as per above instructions
 - In case of corporate entity, the attested copy of the Board's resolution/power of attorney with
- specimen signature shall be furnished along with proxy form to the Company.

 Members are requested to provide by mail or email, photocopy of their CNIC and their email address to enable the Company to comply with the relevant laws.
- In view of the SECP instructions, the EOGM will also be conducted virtually via video link. To attend the meeting through video link, members and their proxies are requested to register themselves by providing the following information along with valid copy of Computerized National Identity Card (both sides)/passport, attested copy of board resolution / power of attorney (in case of corporate shareholders) through email at info@cordobalv.com by 26"March 2024.

Name of Member	Folio/CDC Account No.	CNIC No.	Cell No.	Email Address

The members who are registered after the necessary verification shall be provided a video link by the Company on the same email address that they email with the Company with. The Login facility will remain open from start of the meeting till its proceedings are concluded.

The shareholders who wish to send their comments/suggestions on the agenda of the EOGM can email the Company at email: info@cordobalv.com. The Company shall ensure that comments/suggestions of the shareholders will be read out at the meeting and the responses will be made part of the minutes of

Election of Directors

- Any member who seeks to contest the election of Director, whether he is a retiring director or otherwise, shall file with the Company not later than 14 days before date of the EOGM his / her intention to offer himself/herself for election of the Directors in terms of Section 159 of The Companies Act, 2017 together with (i) His / Her Folio No. / CDC Investor Account cum Participant ID No.; (ii) Consent on Form 28; (iii) Detailed profile with office address; (iv) Number and detail of directorships and offices held in other companies; (v) Attested copy of valid CNIC & NTN; (vi) A declaration confirming that
 - He / She is not ineligible to become a director of the Company under Section 153 of The Companies Act 2017 and any other applicable laws / regulations. He / She is not serving as a director of more than seven listed companies simultaneously
 - including as an alternate director.
 - He / She is aware of his / her duties and powers under the relevant laws, Memorandum Articles of Association of Company and listing regulations of PSX.
- The persons contesting as independent directors shall submit additional declaration/undertaking that he / she qualifies the criteria of eligibility and independence notified under The Companies Act, 2017 and regulations issued thereunder and that their names are listed on the data bank referred to in Section 166(1) of The Companies Act, 2017.
 The candidates are requested to read the relevant provisions / requirements relating to the
- appointment / election of directors, as mentioned in The Companies Act, 2017 and the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, the other applicable regulations and ensure compliance with the same in letter and spirit.
- A member who seeks to contest for election may select any one category in which he / she intends to contest election of directors. For the purposes of election of directors of the Company the voting shall be held separately in the following three (3) categories for the specified number of seats:

Sr.	Category	Number of Seats	Voting Proportion
1	Female Director	01	1/7
2	Independent Directors	03	3/7
3	Other Directors	03	3/7

If the number of members who offer themselves in a category is not more than the number of directors to be elected in such category, such members will be elected unopposed without the voting process

Postal Ballot/E-Voting
Members can exercise their right to vote through e-voting or postal ballot, subject to requirements of Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of the Companies (E-Voting) & (Postal Ballot) Regulations (as the case may be).

(Postal Ballot) Regulations (as the case may be). STATEMENT UNDER SECTION 166 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This statement sets out the material facts concerning the Election of Directors to be carried out at the EOGM. As a listed company, the Company is required to have Independent Directors on its Board in accordance with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations 2019. The Company shall ensure that its election of independent Directors comply with the requirements of Sections159 and 166(2) of the Companies Act 2017, the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations 2018 and that such Independent Directors are included in the data bank of Independent Directors maintained by the Pakistan Institute of Corporate Governance.

Core competencies, diversity, skillset, knowledge and experience of the Election contestants shall also be considered during the finalization of Independent Directors INTEREST OF DIRECTORS

No Directors have direct or indirect interest in the above said business other than as shareholder of the Company and that they are eligible to contest the election of directors of the Company

اطلاع غيرمعمولي اجلاس عام ورؤوبالاجشطكس ابنذوينج زلميثذ

بذريعة بذا مطلح كياجاتا بي كوردو بالاجتكس ايندو ي لميند (كمين) كتصص داران كافير معولى اجلاس عام، 29 مارة 2024 وكوم 11:00 بيج، باكتان استاك الميجيني لميند (PSX) ريج الم الذيك ك ويوريم ، خيان الوان قبال، الا مور يراورو والانك اتطامات كوريد يمي ورج والم مورك العام وي كيليم معقد مولاً-

- 27 اكتور 2023 كومنعقد وسالا نداجلاس عام كى كارروائي كى توثيق كرنا-
- 2- كينيز ايك 2017 كى وقعد 159 كىشتول كم مطابق 31 دارى 2024 سىشروع موق والى تمن سال كى دت كے مندرج ذيل ريائز موق والے وائر يكثر وكي جگد يورة آف ڈائر بکٹرزی جانب مقرر کردہ کمٹنی کےسات ڈائر بکٹرز کا انتخاب کرنا:

4-جناب ذيثان أفتل

2-جناب سيل الهي 1-جناب وأش الي 3 -جناب منير كمال 5 محتر معليد جايول بكش 7_جناب مصباح فليل خان 6 محرّ مداهم رضا

ويكرامور: 3- صاحب صدركا اجازت عكوكي ديكرامورمرانجام ديا-

(آزادڈائریکٹرز کا تخاب کے مقصد کے لئے کمینز ایک ، 2017 کے پیشن (3) 166 کے تحت بیان ، نوش بندا کے ساتھ مسلک ہے۔)

يحكم يورؤ سيدعلى جوادجعفري عارخ:601 ق 2024 تميني سيروى

- كىنى كى صعى يكلى كائي 22 بار 2024 م 202 بار 2024 م 195 بار يول بردوايام) بندر بين كل مادى منتقيان مار يشيتر رجشر ارجسر زجيد تعيدا يبوي ايش (يرائيويت) لميلة انتی ایم باؤس ، 7 بینک اسکوائر، الامور سے وفتر ش 21 مارچ 2024 وکو اروبار کے اختام محک موسول ہونے والی کمپنی کے اجلاس عام میں شرکت کے استحقاق کے لئے بروقت
- 2- اجلال شی شرکت اورووت دینے کامنتی ممرکن دیگردکن کوبطور اپنایراکی مقرر کرسکتار کئی ہے اوراس طور مقررہ یاکی EOGM شی شرکت، آقریراور فق رائے دی کی بایت ذی حقوق حاصل ہو لکے جیسا کدارکان کودستیاب ہیں۔
- پاکی کانفرری کے کانفرات اور فٹار نامدیاد گرا تھارٹی جس کے تحت یہ دعظ شدہ ہے یا مخار نامہ کوٹریل معددتہ کا نی اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 محفظ کی کینی کے درجرؤ آفس میں لاز ما تی سرائی جانی جائیں۔ پر اسمی فارم ،اگریزی اورار دوزبانوں میں بنوٹسEOGM تے بعراد ارکان کورسل کردیا گیا ہے۔
- جن مبران نے اپنے صص بینول و بازفری مینی آف یا کتان المیند (" CDC") میں جن کرائے این انہیں را کیوں کا تقرری کے لیے درج ویل بدایات رعمل کرنا ہوگا: a- بصورت افراد، اكا ؤن بولذراورا ياذيل اكاؤن بولذراوران كى رجزيش كى تفييات CDC يضوابط كه طابق اپ او فى كى جي به مندرج بالاقلاضول كه مطابق براسمي というひから
 - b- پراکی قارم پردوافراد کی گوای ہوگی، جن کے نام سے اور CNIC فمبر قارم پردرج ہول گے۔
 - و المعادر براس ع CNIC يا سيورث كالعديق شده كابيان براسي قادم كرماته و كرائي جا كي كار
 - -d راكس مندرجه بالا جدایات كرمطابق اسية CNIC (وونون اطراف)/اصل ياسيورث كي مؤثر كافي اي ميل كركا-
 - كار يوريث ادار يكي صورت شي ، برد في قرارداد أي إدرا ف الدار في كي تقدد يق شده كافي مورد حظ كرماته كي أي ياكي فارم كرماته فراجم كي جاسكي -
 - ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ بذر بعد ڈاک یا ای مل، اپنے CNIC کی اُولو کا کی اور اپنا ای مثل پیدفر انام کریں تا کہ میٹی متعلقہ قوانین کا قبیل کر سکھ۔
- 6- SECP کی بدایات کے پیش نظر، EOGM ملی طور پرویٹر بیانک کے در سے می منطق کی جائے گا۔ ویٹر بیانک کے در سے اجلاس میں مرکت کے لیے ممبران اوران کے پراکسیز ے درخواست کی جاتی ہے کد دو کمپیوٹرائز وقو می شاختی کارڈ (دونوں اطراف)/ پاسپورٹ، بورڈ کی قرار داد کی تقیدین شدہ کا پیا، پادرآف اٹارٹی کی مؤثر کا پار کارپوریٹ شیخر مولڈرز ی صورت ش) کے ساتھ 26 مارے 2024 تک info@cordobalv.com رائ میل کے ذریعے درج ذیل معلومات فراہم کرکے خود کورج شرکرین:

اى ميل ايدريس	موبائل فبر	CNIC تېر	فوليواس وي كاكاؤنث فمبر	امركن
	1			

ضروری تقعد اتن کے بھر دھٹر ڈمبران کو کپنی کی طرف سے ای ای میل ایڈرلیس جس یہ وہ کپنی کوائی میل کرتے ہیں یہ ویڈ یوانک فراہم کیا جائے گا۔ لاگ ان کی مہوات اجلاس کے آغاز ےاس کی کارروائی کے افتام تک کھی رہے گی۔

بوشيئر بولڈرز EOGM كي ايجنڈے پرائية تيمرے اُسٹور بي بيجنا جاہتے ہيں وو ميني اُن است اُن اُن اُن اُن کر سکتے ہيں کي اس بات کو بيتی بنائ کی كه حصص يافتكان كتيمر المشور اجلاس من رد مع جائي كاورجوابات كواجلاس كى كارروائي كاحصه بناياجات كا

7- ۋاتر يكثرزكانتخاب:

- کوئی مجی مبر جوز امر بیشرز کا مخاب می حصد لینے کا ارادہ رکھتا ہو، خواہوہ ریٹائر ہونے والا ڈائر بیشر ہویا کوئی اوراے جا ہے کہ بینیز ایک 2017 می شق 159 کو مد نظر رکھتے ہوے فیر معمولی اجلاس عام کی تاریخ کے کم از کم چودہ (14) دان پہلے کھنی کے رجمز واغریس پرانتاب جی صدیعتی درخواست الدادے کے ساتھ درجد ایل درخواست
- ۱) اینانه لیفبرای وی اوس کاونٹ فبرے ساتھ پارٹیسیٹ آئی وی فبرمبیا کریں۔ ii) فارم 28 پرایلورڈ انزیکٹرکام کرنے کا ارادہ کا ہرکریں۔ ii) مفصل ذاتی خاکہ بن اض کا پدمها کریں۔(iv) دیگر کینوں کی ڈائر یکٹرشیں اور وقائر کے حال مونے کی تضیافت مہا کریں۔ ٧) موٹر کپیوٹرائز ڈتو ی شاختی کارڈ (CNIC) کی مصدقہ نقل اور منطق منگل قبر (NTN) مبياكرين- الا) مندوجة ديل اقرارنام مبياكرين-
 - كدود كونيز ايك 2017 وكن 153 اوركى دور عقائل اطلاق وائين اضوابط كرفت كونى كافائر يكثر بند ك لئ عالل فين ب-
 - کرومسات سے زیادہ لسفہ کینے جی ڈائر یکٹر کی حیثیت سے خدمات سرانجام کیس دے دہاہے۔
- كدوه كمينز الك 2017، اورد يجرمتفاخة توانين وضواط بميني كيميوريلم ايند آرفيز آف ايسوى ايش اور پاكستان اسناك الميني كمينز كستك ضوابط كتحت اين فرائض اوراعتيارات سواقف ب-
- b- ووممبرجوآ زادة انزيكتر عطور پراتخابي مثلابلدكر نے كااراده ركت بين وه بيا ترارنامه مهياكرين كه وه كميترا يكن 2012 دادراس كے قت جارى كرده قواعدو ضوابط الم تحت المیت اوراغه مینادیش کے معیار پر بورا اُڑتے ہیں اور بیکدان کانام بحوالہ کینیزا کیٹ 2017 وکی شق (1) 166 کے تحت فی ٹامینک میں ورج ہے۔
- c اميدواروں بدرخواست كى جاتى بركينيز ايك 2017ء لما كينيز (كو اقت كار يوريث كونس) 2019ء كي شوابط اور يكرة على اطلاق أو اعدوشوابط عن والزيكيرز ك اخقابات سے متعلقہ و فعاف ارشرا الكا كا بغور مطالعة كريں اوران كى اصل روح كے مطابق أن كى فقيل كو بيتى بنائيں _
- a كون مجي مم جود الريك فرز كا التحاب من حصر لينه كالداوه وكها بوات جائي كدوه التحاب من حصر لينه ك لينه كلي ورجه بندى كالتحاب كريد والريك زك اخقاب کے لئے مختص نشتوں کے لئے مندرجہ ذیل تمن (3) درج بندیوں ش الگ سے دونگ ہوگ ۔

ووث	تعداد	درجه بندى	بيريل
1/7	01	غاقزن ڈائر بکٹر	1
3/7	03	آزادڈائز یکٹرز	2
3/7	دىگرۋازىكىئرز 03 دىگرۋازىكىئرز		3

اگرأن أميدداران كي تعداد جوخودكواحقاب كے لئے بيش كريں كے، برورجه بندى بين مختص كرده نشتنوں كي تعدادے زياده نيس بوگي تو أن ممبران كوونك كالم كانجام ديخ بغير بلامقابله الكے تين سال كى مدت كے لئے بطور كمينى ۋائز بكثر زختف مجماحات كا۔

پوشل بیلث/ای دونتگ: -8

کپینز ایک 2017 کے پیشن 145- 143 اور کپینز (ای ووٹک) اور (پیش بیك) ریگویشنز (جیبا كرمعالمہ بو) كی لاگوشقوں کے نقاشوں كو پورا كرنے كے حوالہ سے ممبران ای و وقت یا پوشل تبلٹ کے ذریعے اپنے ووٹ کا حق استعمال کر سکتے ہیں۔

كمينز ايك 2017 كاش (3) 166 كتحت بيان:

بینصوسی اجلاس میں ہونے والے ڈائز یکٹر ز کے انتخاب کے متعلق بھا کُن کا بیان ہے۔

ایک استر ممینی ہونے کے تاجے ، کوڈا آف کارپورے کونش، 2019 کے آوا کدو خواہلا کے تحت ، کمینی کے بورڈا آف ڈائزیکٹرز ٹی آزاد ڈائزیکٹرز کی موجود کی ضروری ہے۔ لیدااس بات کویٹنی بنایا جائے گا كراز اودائر كيشرز كاانخاب كمينيز ايك ، 2017 كيش و 15 اور (2) 166 اور ائك تحدر كيليفود 2018 كواكد وضوالط كرمطابق بواوريكران كيام إكتال أنشيشوك آف کار پوریٹ گورش کے زیما تظام آزاد ڈائز بکٹرز کے ڈیٹا بینک میں درج شدہ ہوں ، مزید ہے کہ آزاد ڈائز بکٹرز کا حتی استخاب ٹر صد لینے والے آزاد ڈائز بکٹرز کی بٹیادی املیت، قابلیت اور تجرب کوبھی مدنظر رکھا جائے گا۔

الريمشرزى دلچيى:

ندگورہ بالا کار وبار میں کسی بھی ڈائز میٹر کی باد واسط اور بالواسط کو کی ولیجی آئیں ہے۔ تا ہم وہ کمپٹی کے شیم جولڈرز جونے کی حقیت سے کمپٹی کے ڈائز میٹرزے انتخاب میں حصہ لینے کے الی ہیں۔